
Bez stálé diskuse by byla podpora rozvoje
inovací pouhou teorií
19. 04. 2010 14:26

„Ke strategickému dokumentu je třeba se neustále vracet, čerpat z něj inspiraci a vodítka pro
naše další konání. A také pozorně vyhodnocovat, zda se nám to, co jsme si předsevzali, také
daří plnit“, říká Vít Příkaský, náměstek hejtmana.

V souvislosti s realizací cílů Regionální inovační strategie Libereckého kraje rada kraje vyslovila
souhlas se zřízením Pracovní skupiny pro rozvoj inovací v Libereckém kraji, jako poradního
orgánu Víta Příkaského, náměstka hejtmana pro resort hospodářského a regionálního rozvoje,
evropských projektů a rozvoje venkova. Tato pracovní skupina má ambici přispět k podpoře
prostředí  příznivého  inovacím,  vědě,  výzkumu,  celkově  těch  aktivit,  které  mění  strukturu
hospodářství  kraje  směrem  k  ekonomice  založené  na  znalostech  a  technologiích  o  vyšší
přidané hodnotě,  vše při  respektování  principů udržitelného rozvoje  a  při  zohlednění  cílů
regionální politiky.

První jednání této pracovní skupiny se uskuteční dne 10. května 2010

 


